
Contacto

Teléfono 969176953
Fax 969176407
Correo Electrónico asuntoseconomicos.cu.bs@jccm.es

Dirección Postal

Lorenzo Hervas y Panduro, 1
(16071) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/010608
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2018
a las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Cuenca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=USdoSlVM%2F6sQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Recogida de aguas en patio del edificio sede de la Dirección Provincial de la
Consejería de Bienestar Social de Cuenca.-2700CU17OBR00014

Valor estimado del contrato 4.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.626,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.650 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

COBE, S.L.
NIF B16011801

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.295,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/09/2017

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=USdoSlVM%2F6sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Lorenzo Hervás y Panduro, 1
(16071) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Cuenca
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/09/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ef41Ty97RawQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-02/01/2018 12:58:03-f3-8 |  2018-000471 | mar, 02 ene 2018 12:58:08:288 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134375214823369850203181676922492179610 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ef41Ty97RawQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

